Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXVI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~
1E, PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MUI.A TO

~ "TRABALHANDO PARA TODOS"

Portaria 021/2020.
Jardim do Mulato (PI), 02 de Janeiro de 2020.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica
do Município .

RESOLVE:

Art. 1 º - Designar a Senhora Maria Lídia de Araújo Nascimento,
como pregoeiro oficial do. Município de Jardim do Mulato- PI de acordo a
Lei Federal Lei nº 10.520, de 17 de i ulho de 2002 que Institui, no âmbito da
União, Estados, Distrito Federal e Municípios, nos termos do art. 37, inciso XXI,
da Constituição Federal, modalidade de licitação denominada pregão, para
aquisição de bens e serviços comuns, e dá outras providências;

Art. 2° - Designar a Comissão Permanente de Licitação, como
Equipe de Apoio.

Di-ae ciincia, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardim do Mulato-PI, em 02 de
Janeiro de 2020.

Betânlãdolllauí
~ OAffl.!R(Pl l000C

AIR1ffl" JOS8 DA COSTA VELOSO
Prefeito

<STADODO>,,ml •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BET ANIA DO PLAUI - PI '

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2020
PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2020

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pcssoajuridica de direito público
interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí - PI,
inscrito no CNPJ sob o N.0 0l.612.622/0001-33, através do seu Pregoeiro toma
público para conhecimento de todo e qualquer interessado (s), que o Ex.mo. Sr.
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, o.a modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo "MENOR PREÇO GLOBAL", com data de
abertura e julgamento para o dia 20.01.2020, às 08h00mln, na saía de reunião desta
Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
ENGENHARIA CIVIL PARA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE
ENGENHARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI
PI, com valor Globaí previsto de R$ 27.120,00 (vinte e sete mil cento e vinte reais)
com recursos oriundos do ORÇA1111ENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA
DO PIAUÍ, para o exeroício de 2020.

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou
pelo telefone (89) 3497-0005.

Betânia do Piaui (PI), 07 de Janeiro de 2020.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Presidente da C.P.L

2~
Betânia dÔPiaul
~ Orurullõf PC 1'0008

,rrADO DOmul •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANJA DO PIAUI • PI '

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

AVISO DE LTClTAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2020
PREGÃO PR.ESENClAL Nº. 002/2020

O MUNICÍPIO DE BETÁNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centra, Betlinia do Piauí - PI,
inscrito 110 CNPJ sob o N .º 0l.612.622/0001 -33, através do seu Pregoeiro torna
público para conhecimento de todo e qualquer interessado(s), que o Ex.mo. Sr.
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", com data de
abertura e julgamento para o dia 20/01/2020, iis 09h30mfo, na sala de reunião desta
Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é : CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA A
PREFEITURA MU CIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS
SECRETARIAS, COM FORNECEDOR NA CIDADE DE BETÂNIA DO
PIAUÍ-PI, com valor Global previsto de R$ 66.900,00 (sessenta e seis mil e
novecentos reais), com recursos oriundos do ORÇAME TO GERAL DO
MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, para o exercicio de 2020.

Maiores informações poderão cr adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
mencionado, em dias úteis de segunda a sexh1-feira, de 08b00min às l 3b00min ou
pelo telefone (89) 3497-0005.

Betlinia do Piauí -PI 07 de Janeiro de 2020.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Presidente da C.P.L

<nADooomul Llfl PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI '
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2020
PREGÃO PRESENCIAL N". 003/2020

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Rua Francisco Dclmondcs, s/n, C.cntro, Bctfi.nia do Piauí - PI,
inscrito no CNPJ sob o N .º 01.612.622/0001-33, através do seu Pregoeiro toma
público para conhecimento de todo e qualquer interessado(s), que o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", com data de
abertura e julgamento para o dia 20/01/2020, às llb00min, na sala de reunião desta
Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
FARDAMENTOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÁNIA DO
PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS, com valor Global previsto de R$ 88.832,00
(oitenta e oito mil oitocentos e trinta e dois reais). com recursos oriundos do
ORÇAMENTO GERAL DO MUNJC(PIQ DE BETÂNIA DO PIAu1, para o
cxereicio de 2020.

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima
mencionado, cm dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou
pelo telefone (89) 3497-0005.

Betlinia do Piaul-PI 07 de Janeiro de 2020.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Presidente da C.P .L

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent